darbų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas) ir 

techniniame projekte (Sutarties priedas). 

Nesant skirto finansavimo, darbai, įskaitant darbo projekto parengimo paslaugas, gali 

būti neužsakomi, tokiu atveju sudaryta sutartis gali būti  nutraukta. 

2. Fiksuota Sutarties kaina – 731 142,50 Eur (septyni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis 

vienas šimtas keturiasdešimt du eurai 50 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų ir darbų pavadinimas Kaina Eur be PVM 

1. Darbo projekto parengimo paslaugos 18 000,00 

2. Mokslo paskirties pastato mokyklos-darželio „Saulutė“, Kauno g. 

11, Klaipėdoje, paprastojo remonto darbai 
586 250,00 

Fiksuota Sutarties kaina Eur be PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 604 250,00 

Fiksuota Sutarties kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 

septyni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt du 

eurai 50 ct 

731 142,50 Eur 

Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų, įskaitant ir darbo projekto parengimo paslaugų, apimtį –  604 250,00 Eur be PVM 

(šeši šimtai keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta 

per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. 

nurodytas kainos peržiūros sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės:  
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.